第1頁  / 共2頁

臺中市政府環境保護局 114 年 9 月份第 2 次局務會議紀錄

壹、 時間：114 年 9 月 9 日（星期二）下午 3 時 30 分

貳、 地點：3-1 會議室

參、 主持人：陳局長宏益(商副局長文麟代)             紀錄：蔡杰寯

肆、 參加人員：如簽到單

伍、 主席致詞：略。

陸、 業務簡報：

一、 空噪科-臺中市低碳永續家園評等認證說明：

主席裁示：洽悉。

二、 東南區清潔隊業務報告：

主席裁示：洽悉。

柒、 簡任主管督導業務報告：

一、 江主任秘書明山：

(一) 議會將近，請各科(室、大隊)業務主管謹慎處理平時業務；另

有關 Line 群組反映台中洲際棒球場旁雜草過長現象，將影響

市政形象，請加強平時巡查及要求管理單位改善，並製作紀

錄，以因應未來外界關注。

(二) 議會期間重大議題例如臺中市水肥非法傾倒事件源頭管理與

查處專案報告，管理數據隨時有可能變動，請務必注意更新

至最新數值，並注意數據間合理性。

二、 商副局長文麟：本局府會聯絡小組有掌握各議員最新關心議題，

請各轄區清潔隊隊長協助各自管轄區域內議員做必要溝通，若需

各業務單位說明，請即時通報信息，並請業務單位儘速處理。

第2頁  / 共2頁

捌、臨時動議：無。

玖、主席裁示：

(一) 台中火車站遭遊民佔據大廳及公共空間，請相關業務單位協

助處理場站環境維護。

(二) 市府主計處通知本(114)年基金預算執行率偏低，請各科(室、

大隊)計畫執行完成儘速付款；市長於市政會議報告明(115)年

預算後續進行審議，請各科(室、大隊)業務主管開始準備提送

明(115)年計畫，依業務需求提供市府審查，目前中央補助項

目惟尚未確定，有可能依新財劃法，而移撥業務，請各科(室、

大隊)盡早規劃。

壹拾、 散會：下午 4 時 00 分。